

توجه توجه !!! قابل توجه دانشجویان استعداد درخشان متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی

ارشد

طبق نامه ریاست محترم مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور به شماره ۵۰۱/۷۵۷/د مورخ ۹۸/۰۳/۲۹ جزییات ثبت نام دانشجویان استعداد درخشان متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد به شرح زیر اعلام می گردد:

۱- طبق برنامه زمانبندی ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد، کلیه متقاضیان واجد شرایط استعداد درخشان، می بایست از تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۹ لغایت ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ از طریق سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی ثبت نام استعداد درخشان انجام دهند و از تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۱ لغایت ۱۳۹۸/۰۵/۱۰ جهت ارائه مدارک و ثبت نام به مسئول استعداد درخشان دانشگاه (خانم دکتر احمدیان - طبقه سوم ستاد مرکزی) مراجعه نمایند.

۲- کلیه متقاضیان واجد شرایط می بایست هر دو ثبت نام عادی و استعداد درخشان را انجام داده و همزمان با سایرین اقدام به انتخاب رشته محل نمایند.

۳- جدول ظرفیت پذیرش دانشگاه ها برای سال ۹۸، به صورت دفترچه انتخاب رشته محل نیمه دوم مردادماه از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی <http://sanjeshp.ir> قابل دسترس خواهد بود. داوطلبان (با آزمون و بدون آزمون) پس از انتخاب رشته محل تحصیل بر اساس جداول مربوطه و برحسب علاقه و شرایط فردی همزمان با سایر داوطلبان بر اساس جدول زمانبندی اعلام شده در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی باید اقدام به انتخاب رشته محل خود نمایند.

۴- دانشجویان باید اطلاعات زیر شامل تاریخ فراغت از تحصیل، کد ورودی دوره کارشناسی، دانشکده، معدل، امتیاز (رای بدون آزمون)، رشته (برای بدون امتیاز) و رتبه را در اختیار مسئول استعداد درخشان دانشگاه قرار دهند.

۵- در صورتی که داوطلبی متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه هایی باشد که پذیرش آنها منوط به پرداخت هزینه است، در صورت پذیرش همانند سایر داوطلبان عادی ملزم به پرداخت هزینه های مربوطه خواهد بود.

۶- براساس مصوبات شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی، دارابودن **حداقل ۲ سال سابقه کار بالینی** با **مدرک کارشناسی** مورد پذیرش رشته امتحانی، در بخشهای بیمارستانی جهت پذیرش مقطع کارشناسی ارشد برای کلیه داوطلبان متقاضی رشته های پرستاری مراقبت ویژه، پرستاری مراقبت ویژه نوزادان، پرستاری اورژانس، تکنولوژی گردش خون و مدیریت پرستاری ضروری می باشد.

۷- متقاضیان با **آزمون نباید بیشتر از دو سال** از زمان فراغت از تحصیل آنها گذشته باشد. (۹۶/۵/۳۰ لغایت ۹۸/۵/۳۰)

۸- متقاضیان بدون آزمون فقط شامل **نفر اول** ورودی های مهر ، بهمن ، روزانه، شبانه ،پیوسته ، ناپیوسته و دانشکده های اقماری آن دانشگاه می باشد. (افرادی که کد ورودی یکسان دارند هم ورودی محسوب می شوند).

۹- متقاضیان **بدون آزمون** نباید **بیشتر از یک سال** از فراغت از تحصیل آنها گذشته باشد. (۹۷/۵/۳۰ لغایت ۹۸/۵/۳۰)

۱۰- برای سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون متقاضیان باید رشته استعداددرخشان تکمیل شود و لزومی ندارد رشته انتخابی هر دو حالت یکسان باشد.

۱۱- در مورد متقاضیان بدون آزمون، رتبه های اول فارغ التحصیل با ورودی مشترک بر اساس جدول تخصیص امتیاز ، امتیازبندی و اولویت بندی می شوند.

۱۲- متقاضیانی که در آزمون شرکت کرده و مجاز به انتخاب رشته محل شده و انتخاب رشته محل را انجام دهند، در صورت کسب نمره قبولی ، در شرایط عادی و همچنین با استفاده از شرایط استعداد درخشان پذیرفته شوند، متعاقبا به هنگام ثبت نام در دانشگاه محل پذیرش می بایست از یکی از دو مورد انصراف خود را اعلام نمایند.

۱۳- متقاضیان سهمیه استعداد درخشان **حتما باید در سامانه سما** ثبت نام استعداد درخشان انجام دهند تا توسط مسئول استعداد درخشان ثبت نام آنها در آزمون قطعی گردد.

توجه توجه:

طبق نامه جدید ریاست محترم مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور به شماره ۵۰۱/۱۰۵۶/د مورخ ۹۸/۰۴/۱۶ **اصلاحیه** ثبت نام دانشجویان استعداد درخشان متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد به شرح زیر اعلام می گردد :

۱. بر اساس ابلاغیه ۵۰۰/۳۸۲/د مورخ ۹۶/۹/۱۱ معاونت آموزشی وزارت متبوع به دانشگاه های علوم پزشکی ، در آزمون کارشناسی ارشد، ملاک ۱۰٪ برتر فارغ التحصیل برای پذیرش با آزمون، هم ورودی های یک سال تحصیلی اعم از دانشجویان دوره روزانه، شبانه ، شهریه پرداز ، پردیس های خودگردان و بین الملل است.
۲. بر اسای مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو وزارت متبوع به تاریخ ۹۸/۲/۲۲، برای رتبه های اول مقطع کارشناسی که فاقد رشته همنام در مقطع کارشناسی ارشد می باشند سهمیه بدون آزمون حذف و ۱۰٪ سهمیه با آزمون برای آنان اعمال می شود.
۳. با توجه رای کمیسیون موارد خاص معاونت آموزشی وزارت متبوع به تاریخ ۹۸/۴/۱۲، مقرر گردیده است که در صورتی که متقاضیان بدون آزمون در آزمون ثبت نام نکرده و فاقد کد رهگیری ثبت نام باشند، می توانند از تاریخ ۹۸/۴/۲۹ لغایت ۹۸/۴/۳۱ در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی ثبت نام نمایند و کدرهگیری دریافت کنند تا هم دانشگاه قادر به ثبت اطلاعات آنها باشد و هم خود فرد قادر به انتخاب رشته محل شود.

اطلاعات مسئولین استعداد درخشان:

دکتر ناهید احمیدیان یزدی- مسئول استعداد درخشان دانشگاه - ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه- طبقه سوم شماره تماس: ۳۳۵۳۴۷۵۴

دکتر سیمه متین- مسئول استعداد درخشان دانشکده پزشکی و پیراپزشکی- دفتر بخش داخلی یارستان امام خمینی- شماره تماس ۳۳۲۵۱۴۱۰

دکتر مهدی اجری- مسئول استعداد درخشان دانشکده پرستاری و مامایی- دانشکده پرستاری و مامایی- گروه مراقبت های ویژه شماره تماس ۳۳۷۲۶۰۸۵ داخلی ۲۳۱

دکتر یوسف پور عشق- مسئول استعداد درخشان دانشکده بهداشت- دانشکده بهداشت- گروه بهداشت محیط شماره تماس ۳۳۵۱۴۷۷۵ داخلی ۲۳۰